
Corrigé type 

Contrôle de français : 

Finance et Comptabilité 

 

                                                                                                 Les réponses : 

Activité :1 

1-Vrai 

2-Vrai 

3-Faux 

4-Vrai 

Activité :2 

1-La Caisse Algérienne de Développement : CAD 

2-La Caisse d’Equipement et de Développement : CED 

3-La Caisse Nationale d’Epargne et de Prévoyance : CNEP 

4-La Banque Nationale d’Algérie : BNA 

5-La Banque Extérieure d’Algérie : BEA 

 6-Le Crédit Populaire d’Algérie : CPA  

Activité :3 

1-b 

2-a.  

Activité :4 

1-1967 

2-1995 

3-2021.  

Activité :5 

Algérienne –l’épargne –crédits-privés  

 

 

 


